2021 年 3 月 22 日至

2024 年 3 月 21 日
-

通过天津众志

软科间接持股
0.54

0.54 0.0067% 无

15 张来生
高级副总

裁

2021 年 3 月 22 日至

2024 年 3 月 21 日
-

通过天津科鼎

好友、天津众

志软科间接持

股 161.89

161.89 1.9987% 无

16 马义
高级副总

裁

2021 年 3 月 22 日至

2024 年 3 月 21 日
-

通过天津科鼎

好友、天津众

志软科间接持

股 40.09

40.09 0.4950% 无

17 张驰
董事会秘

书

2021 年 3 月 22 日至

2024 年 3 月 21 日
-

通过天津众志

软科间接持股
7.00

7.00 0.0864% 无

18 杨成玢 财务总监
2021 年 3 月 22 日至

2024 年 3 月 21 日
- - - - 无

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

上表披露有关人员持有股票自上市之日起的锁定期、对所持股份自愿锁定的

承诺、本次上市股份的其他锁定安排请详见本上市公告书之“第八节 重要承诺

事项”之“一、本次发行前股东所持股份的流通限制及自愿锁定的承诺”。

截至本上市公告书签署之日，除上述已披露的情况外，本公司董事、监事、

高级管理人员不存在其他直接或间接持有本公司股份的情况。

截至本上市公告书签署之日，本公司尚未发行过债券，本公司董事、监事、

高级管理人员不存在持有本公司债券的情况。

四、股权激励计划、员工持股计划具体情况

截至本上市公告书签署之日，发行人未制定或实施股权激励、员工持股计划。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前后股东持股情况如下：

股东名称（姓名）
本次发行前 本次发行后 限售期限（自上市

之日起） 数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

北京中科江南信息技术股份有限公司   上市公告书

18

股东名称（姓名）
本次发行前 本次发行后 限售期限（自上市

之日起） 数量（股） 占比 数量（股） 占比

广州广电运通金融电子股份有

限公司 SS
37,260,000 46.00% 37,260,000 34.50% 36 个月

天津众志软科信息技术中心（有

限合伙）
15,764,300 19.46% 15,764,300 14.60% 12 个月

天津融商力源企业管理咨询中

心（有限合伙）
11,563,800 14.28% 11,563,800 10.71% 12 个月

衡凤英 9,600,400 11.85% 9,600,400 8.89% 12 个月

天津科鼎好友信息技术中心（有

限合伙）
6,811,500 8.41% 6,811,500 6.31% 12 个月

华泰中科江南家园 1号创业板

员工持股集合资产管理计划
- - 2,700,000 2.50% 12 个月

网下发行限售股份 - - 1,258,475 1.17% 6 个月

小计 81,000,000 100% 84,958,475 78.67% -

二、非限售流通股

网下发行无限售股份 - - 11,296,525 10.46% -

网上发行股份 - - 11,745,000 10.88% -

小计 - - 23,041,525 21.33% -

合计 81,000,000 100% 108,000,000 100.00% -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。

发行人股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后公司前 10 名股东持股情况

本次发行后上市前股东总数为 28,727 户，本次发行后，公司持股数量前十

名的股东情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限（自上市之日起）

1

广州广电运通

金融电子股份

有限公司 SS

37,260,000 34.50% 36 个月

2

天津众志软科

信息技术中心

（有限合伙）

15,764,300 14.60% 12 个月

3

天津融商力源

企业管理咨询

中心（有限合

伙）

11,563,800 10.71% 12 个月

4 衡凤英 9,600,400 8.89% 12 个月

北京中科江南信息技术股份有限公司   上市公告书

19

5

天津科鼎好友

信息技术中心

（有限合伙）

6,811,500 6.31% 12 个月

6

华泰中科江南

家园 1 号创业

板员工持股集

合资产管理计

划

2,700,000 2.50% 12 个月

7
华泰联合证券

有限责任公司